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A.I.S. Grubu bünyesindeki şirketlerden biri olan Alternatif Enerji Çevre ve Gayrimenkul Yatırım Sanayi ve Ticaret Limited 
Şirketi, 2007 yılında ticaret hayatına atılmış köklü bir şirkettir. Şirketin esas iştigal konusu şirketlere yenilenebilir enerji, 
çevre teknolojileri vs. alanlarındaki projelerde danışmanlık hizmeti verilmesi ve kendi hesabına yenilenebilir enerji 
projelerinin geliştirilmesi olup, şirketin danışmanlığını yaptığı pek çok uluslararası ve ulusal şirket ile projeler bulunmaktadır.  

Özellikle rüzgar enerjisi santrali projelerinde aktif bir şekilde rol alan ve danışmanlık yapan Şirket, projenin üzerinde 
gerçekleştirileceği arazinin bulunması, arazinin opsiyonlu olarak satın alınması veya kiralanması, gerekli olduğu durumlarda 
kamulaştırma yapılabilmesi için lazım olan izinlerin alınması ve yazışmaların yapılması, yapılacak proje ile ilgili olarak gerekli 
kaynak ölçümlerinin yapılması, projenin mühendislik anlamında geliştirilmesi de dahil olmak üzere projelerin neredeyse her 
safhasında etkin ve kaliteli bir danışmanlık hizmeti sunmakta ve katma değer sağlamaktadır. Uluslararası boyutta deneyimli 
ve bilgili kadrosuyla, çevreci yenilenebilir enerji projelerinde her türlü teknik, mevzuattan kaynaklanan ve çevresel 
sorunlarla baş etmeye hazırdır. 

Alternatif enerji sektöründe bir marka olan Şirket, Türkiye’de yatırım yapan, yapmayı planlayan irili ufaklı tüm dünya 
şirketlerinin görüşüne başvurduğu saygın bir konumdadır.  

Özellikle Şehzade Enerji Üretim Ticaret Sanayi Anonim şirketi tarafından gerçekleştirilen ve bir başarı öyküsü olan Amasya 
ilindeki 46.2 MWm / 42 MWe kapasiteli rüzgar santralinin hayata geçirilmesinde büyük rol oynamıştır. 

Şirketin halihazırda geliştirme aşamasında olan pek çok projesi bulunmakta olup, projelerin tamamlanması ile birlikte yazılı 
ve görsel basından takip edilebilecektir. Şirket, yenilenebilir enerji sektöründe proje geliştiren, yatırım yapan şirketlere 
dolaylı veya doğrudan iştirakler de tesis etmektedir. 

Şirket, rüzgar enerjisi alanında Tekirdağ ili Hayrabolu ilçesinde Bozkır Enerji tarafından geliştirilmiş 15MWm / 10MWe 
gücündeki projeye Bozkır Enerji’nin %49 hisselerini 2016 yılında devir alarak devam ettirmektedir. Ayrıca, aynı sahada 
Tekirdağ ili Hayrabolu ilçesinde Dores Enerji tarafından geliştirilmiş 15MWm / 10MWe gücündeki projeye Dores Enerji’nin % 
48 hisselerini 2016 yılında devir alarak devam ettirmektedir 

Şirketin; Buhar Enerji Yatırım Ticaret ve Sanayi Limited Şirketi, Pars Enerji Yatırım Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi,  Dodo 
Entegre Enerji Anonim Şirketi, Bozkır Enerji Mühendislik İnşaat Taahhüt Tarım ve Ticaret Anonim Şirketi, Dores Enerji Üretim 
Satış ve Pazarlama Sanayi Ticaret Anonim Şirketi’nde doğrudan iştirakleri bulunmaktadır. 

Şirketin bilanço aktif toplamı 2017 yılı sonu itibariyle 5.837 bin TL mertebesindedir.  

 

 

 

Kuruluş Tarihi : 17.09.2007 

Vergi Dairesi  : Zincirlikuyu 

Vergi Numarası : 0600335455 

 Ödenmiş Sermayesi : 1.500.000,00 TL 

Şirket Mersis No : 0060033545500012 

Ticaret Sicil No : 639031 
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  Şirketlerin Finansal Verileri 

 

 

2007 yılından beri hizmet veren şirketimiz, ülkemizde temiz enerji üretimini gerçekleştirmeyi ve desteklemeyi kendine görev 

edinmiştir. Bu amaçla yatırım alanlarını sürdürülebilir enerji kaynakları üzerine yoğunlaştırmış  ve bu alanda faaliyetlerini 

sürdürmektedir. Gerek kendi yatırımlarımız, gerek danışmanlığını sürdürmekte olduğumuz diğer projelerde de yoluna emin 

adımlarla devam etmektedir. 
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AKTİF TOPLAM  

ÖZKAYNAK  

ÖDENEN VERGİ  

NET SATIŞ  

 

4.301.235 

1.671.027 

176.704 

1.214.658 

 

Rüzgar, Güneş ve 
Jeotermal Potansiyeli 

Açısından Uygun 
Sahaların Belirlenmesi 
ve Uygun Ölçümlerin 

Yapılması 

Gerekli Teknik Analizler 
Sonucunda Proje 
Parametrelerinin 

Belirlenmesi 

Oluşan Proje Işığında 
Finansal Fizibilite ve 

Banka Kredilendirmesi 

İnşaat ve Montaj 
Aşamasında Saha 

Danışmanlığı ve Proje 
Yönetimi 

Rüzgar, Güneş ve 
Jeotermal Santrali 

İşletme Süreci 

Kilometre Taşları 

4.920.376 

1.869.506 

168.351 

2.023.402 

 

  Şirket İş Modeli 

Vizyonumuz 

2007  

 

Kuruluş 

2009 

 

Buhar Enerji 
ile İştirak 

2010 

 

Amasya RES'in 
Şehzade 
Enerji'ye 
Devredilmesi 

 2016  

 
Lisanssız 20MW 
RES Projesine 
Başlanması 

 
 
2007 

 
Amasya 
42MW RES 
Başvuru 

(TRY) 

5.837.870 

1.988.811 

191.047 

1.554.549 

4 


